Опубликовано в общественно-политической газете «Чапаевский вестник» от 07.05.2020 г. № 5
Администрация Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района Костромской области
Постановление
От 30 апреля 2020 года № 22
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в том числе в электронном виде
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельсого муниципального района Костромской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления администрацией Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в том числе в электронном виде, утвержденный постановлением администрации Чапаевского сельского поселения от 15.06.2012 года № 15 (в редакции постановлений  № 52 от 24.11.2014 г., № 1 от 13.01.15 г. № 31 от 16.07.2015 г.,№30 от 19.05.2016 г.) следующие изменения:
1.1. глава 2, статья 19, пункт м, дополнить  после слов «Документы: Спец. Выпуск» следующее содержание  ЗКО-434-6ЗКО от 20.09.2018г
1.2. глава 2, статья 20, пункт е, изложить в следующей редакции выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости;
1.3.глава 2, статья 20, пункт з, после слов «постоянного проживания» дополнить словами «или копия решения уполномоченного органа о признании помещения непригодным для проживания граждан (многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселения Г.А. Смирнова